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Bordkarte 1 TOURISTIK

Idealfahrzeit: ca. 2,5 Std. Gesamtkilometer: ca. 71 km

Start-Nr.

Start-Zeit Mittag ein Mittag aus

Name Fahrer / Name Beifahrer
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Start
Nr.

56 Horn, Manfred Gißler, Wolfgang 0,08 1. 0,00
78 Hannas, Reiner Stangner, Manfred 0,13 2. 0,10
93 Völksen, Jens Esser, Dr. Catrin 0,16 3. 0,15
54 Klaas, Christian Klaas, Alexander 0,18 4. 0,20
55 Röttgen, Andreas Hausendorf, Nicole 0,18 4. 0,20
63 Bayer, Sabine Novak, T. 0,18 4. 0,20
74 Clever, Maurice Becker, Carolin 0,20 7. 0,35
66 Miconi, Marcel Miconi, Nicole 0,21 8. 0,40
57 Marth, Bernd Wagner, Friedel 0,22 9. 0,45
96 Gellert, Wolfgang Halbig, Sandra 0,23 10. 0,50
73 Trösken, Herbert Trösken, Beatrix 0,24 11. 0,55
70 Hahn, Jörg Hahn, Barbara 0,31 12. 0,60
64 Berghaus, Uwe Kruck, Mutfried 0,36 13. 0,65
83 Bacher, Thomas Bacher, Gabi 0,40 14. 0,70
94 Fritzsche, Udo Fritzsche, Ilona 0,42 15. 0,75
91 Hinrichs, Christiane Frank, Sven 0,50 16. 0,80
95 Urbaniak, Artur Kluge, Jürgen 0,56 17. 0,85
58 Steeg, Gottfried Boldt, Gertrud 0,57 18. 0,90
86 Leo, Martin Kim-Leo, Misun 0,60 19. 0,95
51 Raspe, Klaus Dieter Haake, Benedikt 0,68 20. 1,00
84 Lindlohr, Frank Lindlohr, Tim 0,68 20. 1,00
69 Meinerzhagen, Horst Meinerzhagen, Kathy 0,69 22. 1,10
87 Falk, Thorsten Falk, Iris 0,69 22. 1,10
60 Kremers, Franz Kremers, Andrea 0,74 24. 1,20
82 Zahr, Sebastian Zahr, Christian 0,74 24. 1,20
77 Hoffmann, Wolfgang Hoffmann, Claudia 0,75 26. 1,30
67 Fischer, Carsten Baldsiefen, Alfons 0,79 27. 1,35
62 de Vries, Alexander de Vries, Niklas 0,81 28. 1,40
79 Wolff, Klaus-Peter Wolff, Heidi 0,87 29. 1,45
68 Filter, Patrik Frings, Oliver 0,90 30. 1,50
71 Weber, Rainer Weber, Claudia 1,00 31. 1,55
53 Fritzsche, Lutz de Vries, Stefanie 1,06 32. 1,60
92 Mätz, Detlef Neumann, Larissa 1,12 33. 1,65
88 Kleinespel,Hans-Herm 0 1,22 34. 1,70
97 Wilken, Jörg Wilken, Inna 1,40 35. 1,75
75 Oettgen, Helmut Wojtysiak, Elke 1,49 36. 1,80
59 Buchmann, Ellen Buchmann, Heribert 1,51 37. 1,85
76 Lindner, Patrick Lindner, Fredy 1,76 38. 1,90
80 Leyendecker,Hildegard Hüttges, Charly 1,89 39. 1,95
72 Tillmann, Bernd Tillmann, Ursula 1,91 40. 2,00
61 Pape, Ulf Schmitt, Albert 1000,00 41. 3,00
85 Meurer, Jürgen Dittmar, Jürgen 1000,00 41. 3,00
89 Frankenberger, Klaus Schäfer, Thiemo 1000,00 41. 3,00

Bemerkungen:

Veranstaltung:
    22. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 

"Bergische Impressionen" am 31.07.2021

Kontrollstelle: TOURISTIK           Sonderprüfung 1

Fahrer Beifahrer Wert Platz Punkte



Start
Nr.

58 Steeg, Gottfried Boldt, Gertrud 1,0 1. 0,00
69 Meinerzhagen, Horst Meinerzhagen, Kathy 1,0 1. 0,00
84 Lindlohr, Frank Lindlohr, Tim 3,0 3. 0,15
56 Horn, Manfred Gißler, Wolfgang 5,0 4. 0,20
51 Raspe, Klaus Dieter Haake, Benedikt 6,0 5. 0,25
83 Bacher, Thomas Bacher, Gabi 6,0 5. 0,25
57 Marth, Bernd Wagner, Friedel 7,0 7. 0,35
66 Miconi, Marcel Miconi, Nicole 7,0 7. 0,35
97 Wilken, Jörg Wilken, Inna 7,0 7. 0,35
54 Klaas, Christian Klaas, Alexander 10,0 10. 0,50
92 Mätz, Detlef Neumann, Larissa 11,0 11. 0,55
82 Zahr, Sebastian Zahr, Christian 12,0 12. 0,60
74 Clever, Maurice Becker, Carolin 13,0 13. 0,65
70 Hahn, Barbara Hahn, Jörg 16,0 14. 0,70
63 Bayer, Sabine Novak, T. 18,5 15. 0,75
87 Falk, Thorsten Falk, Iris 19,0 16. 0,80
64 Berghaus, Uwe Kruck, Mutfried 20,0 17. 0,85
93 Völksen, Jens Esser, Dr. Catrin 22,0 18. 0,90
55 Röttgen, Andreas Hausendorf, Nicole 23,0 19. 0,95
94 Fritzsche, Udo Fritzsche, Ilona 28,0 20. 1,00
53 Fritzsche, Lutz de Vries, Stefanie 31,0 21. 1,05
71 Weber, Rainer Weber, Claudia 34,0 22. 1,10
78 Hannas, Reiner Stangner, Manfred 34,0 22. 1,10
60 Kremers, Franz Kremers, Andrea 38,0 24. 1,20
67 Fischer, Carsten Baldsiefen, Alfons 40,0 25. 1,25
79 Wolff, Klaus-Peter Wolff, Heidi 40,0 25. 1,25
95 Urbaniak, Artur Kluge, Jürgen 41,0 27. 1,35
86 Leo, Martin Kim-Leo, Misun 48,0 28. 1,40
68 Filter, Patrik Frings, Oliver 51,0 29. 1,45
59 Buchmann, Ellen Buchmann, Heribert 54,0 30. 1,50
91 Hinrichs, Christiane Frank, Sven 54,0 30. 1,50
62 de Vries, Alexander de Vries, Niklas 62,0 32. 1,60
73 Trösken, Herbert Trösken, Beatrix 65,0 33. 1,65
75 Oettgen, Helmut Wojtysiak, Elke 69,0 34. 1,70
76 Lindner, Patrick Lindner, Fredy 76,0 35. 1,75
80 Leyendecker,Hildegard Hüttges, Charly 77,0 36. 1,80
96 Gellert, Wolfgang Halbig, Sandra 82,0 37. 1,85
88 Kleinespel,Hans-Herm 0 91,0 38. 1,90
72 Tillmann, Bernd Tillmann, Ursula 103,0 39. 1,95
77 Hoffmann, Wolfgang Hoffmann, Claudia 183,0 40. 2,00
61 Pape, Ulf Schmitt, Albert 1000,0 41. 3,00
85 Meurer, Jürgen Dittmar, Jürgen 1000,0 41. 3,00
89 Frankenberger, Klaus Schäfer, Thiemo 1000,0 41. 3,00

Bemerkungen:

    22. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 

"Bergische Impressionen" am 31.07.2021

TOURISTIK           Sonderprüfung 2

Veranstaltung:

Kontrollstelle:

Fahrer Beifahrer Wert Platz Punkte



Bordkarte 2 TOURISTIK

Idealfahrzeit: ca. 2,5 Std. Gesamtkilometer: ca. 55 km

Start-Nr.

Mittag aus Zielankunft

Name Fahrer / Name Beifahrer
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lfd. Nummer Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

51 Raspe, Klaus Dieter Haake, Benedikt

53 Fritzsche, Lutz de Vries, Stefanie

54 Klaas, Christian Klaas, Alexander

Kategorie Tourist SZP

sec

59,70

59,26

60,36

55 Röttgen, Andreas Hausendorf, Nicole

56 Horn, Manfred Gißler, Wolfgang

57 Marth, Bernd Wagner, Friedel

58 Steeg, Gottfried Boldt, Gertrud

59 Buchmann, Ellen Buchmann, Heribert

60 Kremers, Franz Kremers, Andrea

61 Pape, Ulf Schmitt, Albert

61,16

39,51

61,23

66,88

58,04

60,30

59,7861 Pape, Ulf Schmitt, Albert

62 de Vries, Niklas de Vries, Alexander

63 Bayer, Sabine Novak, T.

64 Berghaus, Uwe Kruck, Mutfried

66 Miconi, Marcel Miconi, Nicole

67 Fischer, Carsten Baldsiefen, Alfons

68 Filter, Patrik Frings, Oliver

59,78

60,87

56,67

52,17

59,66

60,93

58,3168 Filter, Patrik Frings, Oliver

69 Meinerzhagen, Horst Meinerzhagen, Kathy

70 Hahn, Barbara Hahn, Jörg

71 Weber, Rainer Weber, Claudia

72 Tillmann, Bernd Tillmann, Ursula

73 Trösken, Herbert Trösken, Beatrix

74 Clever, Maurice Becker, Carolin

58,31

60,69

60,37

61,37

64,73

61,81

38,97

75 Oettgen, Helmut Wojtysiak, Elke

76 Lindner, Patrick Lindner, Fredy

77 Hoffmann, Wolfgang Hoffmann, Claudia

78 Hannas, Reiner Stangner, Manfred

79 Wolff, Klaus-Peter Wolff, Heidi

80 Leyendecker,Hildegard Hüttges, Charly

82 Zahr, Sebastian Zahr, Christian

70,24

59,87

58,40

60,46

59,32

59,76

52,9282 Zahr, Sebastian Zahr, Christian

83 Bacher, Thomas Bacher, Gabi

84 Lindlohr, Frank Lindlohr, Tim

85 Meurer, Jürgen Dittmar, Jürgen

86 Leo, Martin Kim-Leo, Misun

87 Falk, Thorsten Falk, Iris

88 Kleinespel,Hans-Herm 0

52,92

59,31

61,65

62,31

61,98

59,80

50,8688 Kleinespel,Hans-Herm 0

89 Frankenberger, Klaus Schäfer, Thiemo

91 Hinrichs, Christiane Frank, Sven

92 Mätz, Detlef Neumann, Larissa

93 Völksen, Jens Esser, Dr. Catrin

94 Fritzsche, Udo Fritzsche, Ilona

95 Urbaniak, Artur Kluge, Jürgen

50,86

60,64

60,05

59,82

60,85

59,96

59,82

96 Gellert, Wolfgang Halbig, Sandra

97 Wilken, Jörg Wilken, Inna

47,48

61,15
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